Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 сентября 2018 г. N 425-П

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЛЕСОХОЗЯЙСТВЕННЫХ РЕГЛАМЕНТОВ ЛЕСНИЧЕСТВ
НА ТЕРРИТОРИИ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(с изм., внесенными постановлениями Правительства Кировской области
от 13.04.2020 N 172-П, от 25.11.2020 N 636-П, от 27.01.2022 N 17-П)

В соответствии со статьями 83, 87 Лесного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области постановляет:
1. Утвердить лесохозяйственный регламент Афанасьевского лесничества Кировской области согласно приложению N 1.
2. Утвердить лесохозяйственный регламент Белохолуницкого лесничества Кировской области согласно приложению N 2.
3. Утвердить лесохозяйственный регламент Верхошижемского лесничества Кировской области согласно приложению N 3.
4. Утвердить лесохозяйственный регламент Вятско-Полянского лесничества Кировской области согласно приложению N 4.
5. Утвердить лесохозяйственный регламент Даровского лесничества Кировской области согласно приложению N 5.
6. Утвердить лесохозяйственный регламент Дубровского лесничества Кировской области согласно приложению N 6.
7. Утвердить лесохозяйственный регламент Зуевского лесничества Кировской области согласно приложению N 7.
8. Утвердить лесохозяйственный регламент Кайского лесничества Кировской области согласно приложению N 8.
9. Утвердить лесохозяйственный регламент Котельничского лесничества Кировской области согласно приложению N 9.
10. Утвердить лесохозяйственный регламент Кикнурского лесничества Кировской области согласно приложению N 10.
11. Утвердить лесохозяйственный регламент Кильмезского лесничества Кировской области согласно приложению N 11.
12. Утвердить лесохозяйственный регламент Кирово-Чепецкого лесничества Кировской области согласно приложению N 12.
13. Утвердить лесохозяйственный регламент Кирсинского лесничества Кировской области согласно приложению N 13.
14. Утвердить лесохозяйственный регламент Куменского лесничества Кировской области согласно приложению N 14.
15. Утвердить лесохозяйственный регламент Лузского лесничества Кировской области согласно приложению N 15.
16. Утвердить лесохозяйственный регламент Малмыжского лесничества Кировской области согласно приложению N 16.
17. Утвердить лесохозяйственный регламент Мурашинского лесничества Кировской области согласно приложению N 17.
18. Утвердить лесохозяйственный регламент Нагорского лесничества Кировской области согласно приложению N 18.
19. Утвердить лесохозяйственный регламент Немского лесничества Кировской области согласно приложению N 19.
20. Утвердить лесохозяйственный регламент Нолинского лесничества Кировской области согласно приложению N 20.
21. Утвердить лесохозяйственный регламент Омутнинского лесничества Кировской области согласно приложению N 21.
22. Утвердить лесохозяйственный регламент Опаринского лесничества Кировской области согласно приложению N 22.
23. Утвердить лесохозяйственный регламент Оричевского лесничества Кировской области согласно приложению N 23.
24. Утвердить лесохозяйственный регламент Орловского лесничества Кировской области согласно приложению N 24.
25. Утвердить лесохозяйственный регламент Паркового лесничества Кировской области согласно приложению N 25.
26. Утвердить лесохозяйственный регламент Пинюгского лесничества Кировской области согласно приложению N 26.
27. Утвердить лесохозяйственный регламент Рудниковского лесничества Кировской области согласно приложению N 27.
28. Утвердить лесохозяйственный регламент Санчурского лесничества Кировской области согласно приложению N 28.
29. Утвердить лесохозяйственный регламент Свечинского лесничества Кировской области согласно приложению N 29.
30. Утвердить лесохозяйственный регламент Синегорского лесничества Кировской области согласно приложению N 30.
31. Утвердить лесохозяйственный регламент Слободского лесничества Кировской области согласно приложению N 31.
32. Утвердить лесохозяйственный регламент Сорвижского лесничества Кировской области согласно приложению N 32.
33. Утвердить лесохозяйственный регламент Суводского лесничества Кировской области согласно приложению N 33.
34. Утвердить лесохозяйственный регламент Унинского лесничества Кировской области согласно приложению N 34.
35. Утвердить лесохозяйственный регламент Уржумского лесничества Кировской области согласно приложению N 35.
36. Утвердить лесохозяйственный регламент Фаленского лесничества Кировской области согласно приложению N 36.
37. Утвердить лесохозяйственный регламент Шабалинского лесничества Кировской области согласно приложению N 37.
38. Утвердить лесохозяйственный регламент Юрьянского лесничества Кировской области согласно приложению N 38.
39. Утвердить лесохозяйственный регламент Яранского лесничества Кировской области согласно приложению N 39.
40. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
40.1. От 19.12.2008 N 156/506"Об утверждении лесохозяйственных регламентов лесничеств на территории Кировской области".
40.2. От 08.11.2013 N 234/730"О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.12.2008 N 156/506".
40.3. От 30.12.2014 N 19/270"О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.12.2008 N 156/506".
41. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

Губернатор -
Председатель Правительства
Кировской области
И.В.ВАСИЛЬЕВ